

ما وکلا و کنشگران حقوقی متعهد به فعالیت جمعی برای رفع ستم و کمک به آزادی بشریت هستیم.

ما از اراده ایرانیان و جنبش آزادیبخش آنها حمایت می‌کنیم. ما درکنارانان به پا می‌خیزیم چرا که آنها خواهان طراحی آینده خود بوده تا با عملی کردن مطالباتشان واقعیت آینده خود را رقم بزنند.

ما ایرانیان خواستار آزادی را در گوشه و کنار ایران در حال مواجهه با خشونت افسارگسیخته دولت می‌بینیم. ما شاهد ناپدید شدن ایرانیان، افزایش روزافزون آمار قتل‌ها، و پر شدن بیش از پیش زندان‌ها هستیم. ما جوانان، سالمندان و مردم شهرها و استان‌های مختلف را می‌بینیم که آشکارا به مخالفت با رژیم جمهوری اسلامی، سیاست‌ها، و بنیادهای آن برخاسته‌اند.

ما به همبستگی مشترک مردم به حاشیه رانده جهان با ایرانیان و تلاش‌های آزادی خواهانه آنان احترام می‌گذاریم. مردم بومی و زنان "فرست نیشن" جزیره "ترتل" موهای خود را در همبستگی با زنان ایران کوتاه کردند و زنان مبارز "نوبار اوزانیان" اقدام به صدور بیانیه همبستگی نمودند. زنان افغان با راهپیمایی در خیابان‌ها شعارهای ضد امپریالیستی، ضد سرمایه داری، و ضد مردسالاری سر داده، و شعار نبرد زنان مبارز کرد "زن، زندگی، آزادی" را فریاد زدند. ما مبارزه و همبستگی تمام‌زنانی که می‌خواهند رها و آزاد از کنترل و ظلم زندگی کنند را ارج می‌گذاریم.

ما ضدیت خود را با تهاجم و جنگ بر علیه ایران و استثمار ایرانیان اعلام می‌کنیم. ما بالگو و عملکرد "جهان شمال" و اشتهای سیری ناپزیرش برای کنترل و بهره‌وری آشنا هستیم. ما آسیب‌های وارده به ایرانیان را از طریق استثمار، استخراج منابع، کودتاها و تحریم‌ها محکوم می‌کنیم. ما این روایت "اورینتالیستی" که ایرانیان بدون دخالت غرب نمی‌توانند پیشرفت کنند را رد می‌کنیم.

ما خواستار آزادی همه معترضان و زندانیان سیاسی و فسخ همه اعدام‌ها در ایران هستیم. افزون بر ۱۵ هزار معترض دستگیر و بازداشت شده و اکنون در انتظار محاکمه‌اند. زندانیان تحت شرایط غیر انسانی و توهین آمیز بسربرده و مورد شکنجه، تجاوز جنسی، و اعترافات اجباری قرار می‌گیرند. علاوه بر این، بسیاری از نوجوانان زندانی تحت عنوان آموزش مجدد در مراکز روان‌درمانی نگهداری می‌شوند. کسانی که با مجازات اعدام روبه‌رو هستند شامل روزنامه‌نگاران، دانشجویان، هنرمندان، کارگران، فعالان مدنی، مدافعان حقوقی، متخصصان پزشکی، و کسانی هستند که از رژیم ابراز ناخشنودی کرده‌اند. اخیراً ۲۲۷ عضو مجلس ایران خواستار آن شدند که قوه قضائیه حکم اعدام معترضان را صادر کند.

ما از جامعه محلی و جهانی وکلا و کنشگران حقوقی خود می‌خواهیم که با پیوستن به ما خواستار آزادی همه معترضان و زندانیان سیاسی باشند. علاوه بر این، ما خواستار آنیم که قوه قضائیه ایران مجازات اعدام را از بین ببرد.